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PREFABBRICATI IN CALCESTRUZZO


BETONFERTIGTEILE


Via Artigiani 5 Handwerkerstrasse



I-39057 Appiano (BZ) Eppan


SCHWIMMBAD RANDSTEINPLATTEN
Eigenschaften:
Sie werden ohne Stahlarmierung in Weissbeton hergestellt und anschließend säuregewaschen. Diese Behandlung lässt den schönen weissen Marmorstein nach außen treten und gibt dieser Schwimmbadeinfassung eine Oberfläche höchster Qualität und macht sie zugleich rutschfest. 

Farbe:
Nur weiß.

Verlegung:
Ihre Länge von 1 m beschert diesem Einbauelement kurze Verlegezeiten. 

Zubehör:
Die ECKEN RP-400-I und RP-500-I sind Innenecken und die ECKEN RP-400-E und RP-500-E Außenecken. Die TERRAZZO TE-40 dienen einer entsprechenden Bepflasterung im Umfeld.
Die DUSCHPLATTE PLAT-80 sorgt auf einfache Weise für die nötige Hygiene jedes Schwimmbades:
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Modell
	Farbe
	Abmessung
cm
	Gewicht
Stück
Kg
	Anzahl
Palette
	Kg

Palette
	€

Stück

	RP-400
	Weiß
	40x50
	20,5
	60
	1245
	

	RP-500
	Weiß
	50x50
	24,5
	48
	1195
	


	


ECKELEMENTE FÜR RANDSTEINPLATTEN
	Modell
	Farbe
	Abmessung
cm
	Gewicht
Stück
Kg
	Anzahl
Palette
	Kg

Palette
	€

Stück

	RP-400-I
	Weiß
	Eckelement Innen
	28
	12
	350
	

	RP-500-I
	Weiß
	Eckelement Innen
	
	
	
	

	RP-400-E
	Weiß
	Eckelement Aussen
	28
	12
	350
	

	RP-500-E
	Weiß
	Eckelement Aussen
	
	
	
	


	


GLATTE TERRAZZOPLATTE
	Modell
	Farbe
	Abmessung
cm
	Stärke
	Nr.

St.
Qm.
	Gewicht
Stück
Kg
	Anzahl
Palette
	Kg

Palette
	€

Stück

	TE-40
	Weiß
Waschbeton
	40x40
	4
	6,25
	12,7
	100
	1290
	

	TE-50
	Weiß
Gelb
	50x50
	3,5
	4
	18,5
	52
	980
	

	TEG-500
	Weiß
Sandgestrahlt
	50x50
	4
	4
	21
	52
	1110
	


	


DUSCHPLATTE

	Modell
	Farbe
	Abmessung
cm
	Gewicht
Stück
Kg
	Anzahl
Palette
	Kg

Palette
	€

Stück

	
	
	A
	B
	C
	
	
	
	

	PLAT-80
	Weiß
Waschbeton
	82,5
	12
	3,5
	76,5
	4
	325
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